
REGISTRO GENERALE N. 1468 del 28/10/2021 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 427 del 25/10/2021 

PROPOSTA N. 1818 del 25/10/2021 

 
OGGETTO: SERVIZI DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI INVII POSTALI.  AFFIDAMENTO E 

IMPEGNO DI SPESA 

 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTO lo statuto comunale; 

 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il regolamento comunale dei contratti; 

VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 

 

CONSIDERATO che: 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 16 in data 29.04.2021, dichiarata immediatamente esecutiva, 

è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2021-2023; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 18 in data 29.04.2021, dichiarata immediatamente esecutiva, 

è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 131 del 02/07/2021, dichiarata immediatamente esecutiva, è 

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2021 e Piano della Performance 2021/2023; 

- con Decreto Sindacale n. 19 del 15/12/2020 è stato conferito l’incarico di Responsabile del Settore 

Affari Generali al Dott. Antonino D’Arcangelo; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei Contratti Pubblici”;  

VISTO gli articoli 107, 109, 163, 171,182, 183, 184, 191 e 192 del D. Lgs. del 18.8.2000, n. 267;  

VISTO il piano triennale per la prevenzione della corruzione approvato;  

VISTO il principio contabile applicato della contabilità finanziaria allegato n. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011;  

CONSIDERATO che il Comune deve fare uso di servizi postali, indispensabili per l’attività svolta dai suoi 

uffici, per i quali sono obbligatorie spese previste dalle norme vigenti, anche al fine di evitare danni 

patrimoniali gravi e certi per l’Ente;  

VERIFICATO che l'attività del servizio postale consiste nella raccolta, gestione, affrancatura e recapito 

della corrispondenza, giudiziaria, ordinaria, raccomandata, nonché nella notifica tramite messo notificatore;  

RILEVATO che occorre procedere ad affidare il servizio postale in oggetto per l’anno 2022, 2023, 2024, 

2025 e 2026;  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

VISTA la normativa vigente in materia di appalti che prevede:  

-  che le stazioni appaltanti hanno l’obbligo di procedere all’acquisto di beni e servizi facendo ricorso al 

mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi 

dell’articolo 328, comma 1 del DPR n. 207/2010, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla 

soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 7, comma 2 del DL n. 52/2012, come convertito con la legge n. 94/2012;  

- che le stazioni appaltanti possono procedere ad affidare direttamente ad un operatore economico, anche 

senza previa consultazione di due o più operatori economici, la fornitura di beni e servizi per affidamenti di 

importo inferiore a 40.000 euro, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. n. 50/2016;  

-  che per gli affidamenti diretti si proceda con una determina a contrarre semplificata contenente: oggetto 

dell’affidamento, importo, fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti 

di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico professionali, ove richiesti ai sensi dell’art 32, 

comma 2 del D. Lgs 50/2016.  

VISTO il D. L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, in Legge 11 settembre 2020, n. 120, 

all’articolo 1, commi 1, 2,3, e 4 che procedeva a: 

a) consentire l’affidamento diretto di servizi di importo inferiore a € 75.000,00, fino al 31 

dicembre 2021, in deroga all’articolo 36, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

b) stabilire che gli affidamenti diretti possono essere realizzati mediante determina a contrarre o 

atto equivalente; 

c) prevedere che, in caso di affidamento diretto, la stazione appaltante non richiede le garanzie 

provvisorie; 

VISTO altresì l’art. 51 del Nuovo Decreto Semplificazioni 31 maggio 2021, n.77 che alla lettera a) prevede 

la proroga al 30 giugno 2023 in relazione all’aggiudicazione dei contratti pubblici sottosoglia previste 

dall’articolo 1, comma 1, del citato decreto-legge n. 76 del 2020 e al punto 2 interviene sul comma 2 del 

medesimo articolo 1 confermando l’affidamento diretto per i lavori fino a 150.000 euro ed elevando a 

139.000 euro il limite per l’affidamento diretto per l’acquisizione di servizi e forniture; 

PRECISATO che, ai sensi dell’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, recante “Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”:  

- il presente provvedimento costituisce determinazione a contrattare;  

- il fine che con il contratto si intende perseguire è quello di garantire il regolare funzionamento della 

spedizione della corrispondenza all’esterno del Comune;  

- l’oggetto del contratto è l’affidamento della fornitura dei servizi postali per l’anno 2022, 2023, 2024, 2025 

e 2026;  

- la scelta del contraente viene effettuata mediante trattativa diretta attraverso il mercato elettronico della 

pubblica amministrazione (MEPA);  

- il contratto avrà la durata di 5 anni e verrà stipulato mediante corrispondenza commerciale sul MEPA;  

RITENUTO opportuno avviare una trattativa diretta su MEPA con la ditta MATTIA MAZZOCCHETTI, 

con sede legale in viale Leonardo Petruzzi, 60, Città Sant’Angelo (PE), P.IVA 02182680682, per le seguenti 

motivazioni:  

- dimostra di gestire un'organizzazione in grado di coprire il territorio nazionale ed estero, garantendo una 

strutturazione capillare del servizio di recapito in tutto il territorio indicato, offrendo un servizio rispondente 

alle esigenze dell’Ente;  

- ha la capacità di eseguire tutte le prestazioni oggetto dell’affidamento secondo le indicazioni e nel rispetto 

delle tempistiche e dei costi pattuiti;  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

- ha la capacità di garantire i recapiti della corrispondenza affidatagli attraverso il servizio postale universale 

presso qualsiasi destinazione;  

- per tutte le tipologie di corrispondenza che incontrano le esigenze dell’Ente propone tutte le attività 

propedeutiche alla spedizione universale della posta con la garanzia della relativa tracciabilità;  

- propone prezzi che si ritengono congrui ed applicabili rispetto alla media prezzi praticati nel settore di 

mercato di riferimento, tenendo conto della qualità della prestazione e dell'esiguità dell'importo di 

affidamento; 

DATO ATTO che non risulta necessario redigere il DUVRI, in quanto non sono stati riscontrati rischi da 

interferenza e che pertanto i costi della sicurezza sono pari a zero;  

DATO ATTO che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni il presente provvedimento comporta 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e, pertanto, sarà 

sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante 

apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria, parti integranti e 

sostanziali della presente determinazione; 

 

VERIFICATO, ai fini dell’applicazione della Legge n. 190/2012 in materia di anticorruzione, di non avere 

l’obbligo di astensione per conflitto di interesse sul presente atto e che lo scrivente responsabile ha applicato 

il divieto di intrattenere, sia nella fase contabile dell’impegno che in quello della liquidazione ed in genere 

durante l’esecuzione dei rapporti di lavori, servizi e forniture pubblici, rapporti con la “ditta appaltatrice”; 

 

VERIFICATO il rispetto delle disposizioni del procedimento amministrativo di cui alla Legge n. 241 del 

7/8/1990; 

 

CONSIDERATO che è stata rispettata la normativa relativa agli obblighi di acquisto di beni e servizi nel 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

ATTESTATA la regolarità tecnica-amministrativa del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis, 

comma 1, decreto legislativo del 18/8/2000, n. 267 e dell'art. 9, comma 1, del vigente Regolamento 

comunale sul sistema dei controlli interni; 

RISCONTRATO il rispetto della normativa relativa al trattamento dei dati personali di cui al Regolamento 

(UE) generale per la protezione dei dati personali n. 2016/679 (General Data Protection Regulation o 

GDPR);  

ACCERTATA la regolarità del DURC ON LINE, in merito al versamento dei contributi e al versamento dei 

premi/accessori; 

DATO ATTO che il CIG (codice identificativo gara) è Z5F3398A31;  

 

DETERMINA 

 

1) procedere all’affidamento diretto, mediante trattativa diretta su MEPA, della fornitura di servizi 

postali per il periodo 1/1/2022 – 31/12/2026 alla ditta MATTIA MAZZOCCHETTI, sede legale in 

viale Leonardo Petruzzi, 60, Città Sant’Angelo (PE), P.IVA 02182680682, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett. a), del Codice dei Contratti Pubblici;  

 

2) che la durata dell’affidamento è di cinque anni e che in ogni bilancio annuale di previsione sarà 

stanziata la somma necessaria per fronteggiare il pagamento del servizio, attraverso idonei 

stanziamenti; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

 

3)  indicare in complessivi € 34.016,40 + € 7483,60 per l’IVA al 22%, l’importo massimo 

dell’affidamento; 

 

4) impegnare l’importo di € 16.600 IVA INCLUSA, in favore di MATTIA MAZZOCCHETTI, sede 

legale viale Leonardo Petruzzi, 60, Città Sant’Angelo (PE), P.IVA 02182680682, imputandolo sui 

capitoli nn. 1322, articoli 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 del Bilancio anno 2022 e 2023;  

 

         dettaglio impegno e imputazione:  

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/1  denominato "Spese 

postali - ORGANI ISTITUZIONALI" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010203 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/2  denominato "Spese 

postali - SEGRETERIA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010303 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/3  denominato "Spese 

postali - RAGIONERIA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010603 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/5  denominato "Spese 

postali - UFFICIO TECNICO" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010703 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/6  denominato "Spese 

postali - ANAGRAFE" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1030103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/7  denominato "Spese 

postali - POLIZIA MUNICIPALE" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 300,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1040503 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/8  denominato "Spese 

postali - ASSIST. SCOL., TRASPORTO, REFEZIONE" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 500,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1050103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/9  denominato "Spese 

postali - BIBLIOTECA, MUSEI" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1090103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/10  denominato "Spese 

postali - URBANISTICA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 500,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1100403 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2022/1322/11  denominato "Spese 

postali - ASSIST., BENEFIC. PUBBL. E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/1  denominato "Spese 

postali - ORGANI ISTITUZIONALI" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010203 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/2  denominato "Spese 

postali - SEGRETERIA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010303 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/3  denominato "Spese 

postali - RAGIONERIA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010603 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/5  denominato "Spese 

postali - UFFICIO TECNICO" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010703 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/6  denominato "Spese 

postali - ANAGRAFE" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1030103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/7  denominato "Spese 

postali - POLIZIA MUNICIPALE" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 300,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

• di imputare la spesa all'intervento 1040503 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/8  denominato "Spese 

postali - ASSIST. SCOL., TRASPORTO, REFEZIONE" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 500,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1050103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/9  denominato "Spese 

postali - BIBLIOTECA, MUSEI" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 1.000,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1090103 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/10  denominato "Spese 

postali - URBANISTICA" del bilancio 2021, . 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 500,00 (iva inclusa) a favore di MAZZOCCHETTI MATTIA -  

VIALE LEONARDO PETRUZZI, 60 - 65013 CITTA' SANT'ANGELO PE - Codice Fiscale: -----

OMISSIS---- -  Partita IVA: 02182680682;   

• di imputare la spesa all'intervento 1100403 (cod. SIOPE 1322), capitolo 2023/1322/11  denominato "Spese 

postali - ASSIST., BENEFIC. PUBBL. E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA" del bilancio 2021, . 

 

 

 

5) dare atto che il contratto verrà stipulato mediante scambio di corrispondenza commerciale sul MEPA 

nella quale sono riportati le clausole ritenute essenziali, i termini, le modalità e le condizioni 

contrattuali del servizio;  

 

6)  accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 

servizio;  

 

7) dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 

D. Lgs 33/2013. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1468 del 28/10/2021 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1818 del 25/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

25/10/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1818 del 25/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2021 1322 13052 1 01 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13053 1 01 02 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13054 1 01 03 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13055 1 01 06 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13056 1 01 07 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13057 1 03 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13058 1 04 07 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 300,00 

2021 1322 13059 1 05 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 500,00 

2021 1322 13060 1 08 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13061 1 12 05 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 500,00 

2021 1322 13062 1 01 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13063 1 01 02 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13064 1 01 03 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13065 1 01 06 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13066 1 01 07 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13067 1 03 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13068 1 04 07 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 300,00 

2021 1322 13069 1 05 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 500,00 

2021 1322 13070 1 08 01 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 1.000,00 

2021 1322 13071 1 12 05 1 03 1.03.02.16.002 Spese postali 500,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  VERRIGNI ELENA il 28/10/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2090 

Il 28/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1468 del 28/10/2021 con oggetto: 

SERVIZI DI RACCOLTA E RECAPITO DEGLI INVII POSTALI.  AFFIDAMENTO E IMPEGNO 

DI SPESA 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 28/10/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


